
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 

ROZSAHU 
 

 

1. Informace o předmětu veřejné zakázky 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka elektřiny pro PL Červený Dvůr v r. 2013 

 

1.2. Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu (z technického důvodů 

uvedeného níže a z časových důvodů je vyzván k podání nabídky stávající dodavatel 

– parametry této veřejné zakázky malého rozsahu jsou inspirovány základními 

parametry pro jednací řízení bez uveřejnění v ust. § 23 odst. 4 písm. a) a  b) zákona o 

veřejných zakázkách, č.137/2006 Sb. v platném změní).  

 

1.3. Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka elektřiny pro PL 

Červený Dvůr pro rok 2013 s následujícími body:   

 

 jde o dodávku elektřiny do stávající odběrného místa č. 3500413078 z hladiny 

VN, 

 odebraná elektřina se účtuje v jednom tarifu, 

 měsíční platba za elektřinu je dána množstvím odebrané elektřiny v daném 

měsíci vynásobeným příslušnou cenou elektřiny za 1 MWh, 

 předpokládaný odběr v roce 2013 bude 242, 3 MWh,  

 zakázka se uzavře na dobu určitou – od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2013. 

 

Veřejná zakázka může být realizována jen stávajícím dodavatelem z technických 

důvodů – PL Červený Dvůr není vlastníkem transformátoru a při případné změně 

dodavatele by došlo ke změně odběru z hladiny VN do kategorie MOP.  

 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr 

se sídlem Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ: 00583600 

č. ú. 174-505806/544 u GE Money Bank, a. s.  

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel  

Kontaktní osoba: Jiří Kánic 

Telefon, fax: 380739131 

e-mail: cervenydvur@iol.cz 

 

3. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou.  

 

4. Místo, den a hodina konání prvního jednání a jednací jazyk 

4.1. Místo konání prvního jednání: Adresa sídla zadavatele, tj. Psychiatrická léčebna 

Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov, kancelář správce. 

4.2. Den a hodina konání prvního jednání: 6. prosinec 2012, 8. 30 hod.  

4.3. Jednací jazyk: Český 

mailto:cervenydvur@iol.cz


 2 

 

5. Termín posledního možného jednání 

10. prosinec 2012, do 8.00 hod. 

 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

6.1. Lhůta pro podání nabídek: 10. prosinec 2012, 8.00 hod.  

6.2. Místo podání nabídek: Adresa sídla zadavatele, tj. Psychiatrická léčebna Červený 

Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov,  

6.3. Forma podání nabídek: V uzavřené obálce s nápisem: „Nabídka - Dodávka 

elektřiny pro PL Červený Dvůr v r. 2013.“ V nabídce bude uvedena cena za 1 MWh 

silové elektřiny bez daně z elektřiny (uvedená bez DPH). 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

7.1. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: nejsou 

7.2. Lhůta pro prokázání splnění kvalifikace: není 

 

8. Údaje o hodnotících kritériích 

Jediným kritériem bude cena za 1 MWh silové elektřiny bez daně z elektřiny (uvedená 

bez DPH). 

 

 

 

 

 

Za zadavatele:   

MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL Červený Dvůr 

Dne 4. prosince 2012 

 


		2012-12-04T08:14:40+0100




